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НАСЛОВ НА  ПРОЕКТОТ 

Урбанистичкиот  Проект вон опфат на 

Урбанистички план  за градби со намена Д3.1 –

спортски терени на отворено на КП 181, со 

проектен  опфат КП 181 и дел од КП  1489  

 КО Градско Балдовци, општина Струмица 

НАРАЧАТЕЛ   

Илија Гетов  

МЕСТО 
 

КО Градско Балдовци, oпштина Струмица 

   

ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
 

КП 181 и дел од КП  1489  

КО Градско Балдовци, oпштина Струмица 

 

ТЕХ. БР. 017-2702/2025 

 

МЕСТО  И  ДАТУМ Струмица, Март 2025 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

• Општ дел 

 Документ за регистрирана дејност 
 Лиценца за изработување на урбанистички планови 

 Решение за одговорен планер 

 Овластување за изработување на урбанистички планови 

 Имотен лист 
Список на Индикации 

   

  

  

 Proektna programa 

 • Текстуален дел 

 • Графички дел 

 1,Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат 

 

. 2. Скица на проектен опфат со графички приказ на 

земјоделско земјиште 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТ   ДЕЛ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0809-50/150020240443307
Датум и време:  16.12.2024 г. 12:11

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 4826728

Назив: Друштво за проектирање, градежништво, инженеринг и други деловни 
активности ВЕКТОР 90 Томе ДООЕЛ Струмица

Седиште: ЛЕНИНОВА бр.12 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.11 - Архитектонски дејности

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности:

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/150020240443307

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/8AE7F8F595D8C12610DDFFE5B5A9B639EE993C390DE3BFBC5B107F80A3EE60B1
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

Дигитално потпишан од: CRRSM
Централен Регистар на Република Северна
Македонија
Датум и час на потпишување: 16.12.2024 во 12:12
Издавач на сертификатот: KIBSTrust Issuing Qseal CA
G2
Сертификатот е валиден до: 05.11.2026
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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l - leroceH Ha3xB: ApyurTBo 3a npoeKTr lpa$e,  fpaAexH, lLITBo,  hHxeHephHr 11 Apyfu

AenoBHr{  axrxBHocrLa BEKToP 90 ToMe AOOEI CrpyMLaqa

, ' IEH14HOBA 6p.12 CrPvM,lUA, CTPyMIILIA

8xA Ha cy6jeRr Ha ynxc: AOOEn

AaryM Ha ocHoBaFbe: 4.4.1994 |

AenoBeH craryc:

*BxA Ha concrBeHocr: npuBarHa
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foreMrHa Ha cy6jeKTor:
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ONUTA KNAY3Y.rIA 3A 5I,I3HHC
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TpaHcnopr x BpcKu cKofje Be x3BecryBaMe AeKa PeureHhero 6p,61-
3611 oA 13.05.2013 foAr.rHa 3a oA3eMatr'e Ha 'rr,4qeHr.{a l-13a BpL!e|l'e
Ha HaA3Op HaA x3seAyBa|be Ha fpa46h oA rpera Karefoprja H.02s/Ll
oA 26.03.2009 roArlHa Ha npasHolo nr lqe ApyurrBo 3a npoeKrhpaF6e
.fpaAexHxL!TBo, r , lH)KeHepuNf u Apyru aenosHx aKTuBHocrh BERTOP
90 ToMe AOOE,n CrpyMxqa co EM 5C:4826728 u ceAuure Ha
yn,, , t leHvHoBa,,  6p- 12 CrpvMMqa, AoHeceHo oA crpaHa Ha
Mr,rHxcrepcrBoro 3a rpaHcnopr x BpcKr e npaBocrnHo Ha AeH
25.!2.2074 ra AvHa.PoKo r oA eAH a fbAr,r H a oA Ae H or H a
npaBoc' lnHocTa Ha peL!eHuero 3a oA3eMa$e Ha nrqeHqaTa Bo oAHoc
Ha npaBHrTe noc/ leaIt l t l  e noM HaT.

KOHTAI{T

info@vekto190.com.mk

HanoMeHa:
Bo reKoBHara cocroi6a np KaxaHh ce caMo oHhe noAaroql1 3a Kot l  r4Ma 3anuLl laHa apeAHocr,
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/concrBeHrKor,l cryx14 r,,lcKryqriBo 3a crarxcrl1qkt qenx Ha ApxaBH,lor 3aBoA 3a crartrcrr,rKa Ha
Peny6nu(a Ce BepHa MaKeAoBxja
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Peny6nurca CenepHa Maxe4oHuja
MI,IHI4CTEPCTBO 3A TPAHCTIOPT I,I BPCKI4

CKOTIJE

Bps ocnoBa Ha rrJreH 16 cras Q) ol,3aronor 3a rrpocropHo r4 yp6anucruqKo rrJraHuparbe,
MNuncrepcrBoro 3a rpaHcnopr r4 BpcKI{ u34aBa

ruqE HIIA
3A I43 PAE O TYBAbE HA YPFAHI,IC TI4TIKI,I TIJIAH OBII

HA

lpyrurno 3a rrpoeKTnparbe, rpaAelrffirrrrrrBo, rrHlr(eHeprrHr rI Apyru AeJroBHrI aKTrIBHocrrr
BEKTOP 90 Toue AOOEJI Crpyvruqa

yn. JIEHI4HOBA 6p.l2 CTPyMtrIIA, CTPyMIIIIA
EMEC: 4826728

(nasvn, ceArrrrrre, aApeca u EMEC Ha rlpaBHoro nuqe)

co IOET4BAIbE HA OBAA nI4rEr{rIA TIPABHOTO II4I'E CE CTEKHyBA CO TIPABO 3A
II3PAFoTyBAISE TTA ypSIHI4CTI,ItIKI4IIIIAHOBI4, yPEAHI4CT,{TIKO-IIJIAHCKI4 TOKyMEHTAUI4II,

YPEAHI4CTI4TIKO-TPOEKTHI,I AOKYMEHT ATIVLI4 14 PEf YNAUI4CKI4 TIJIAH HA f EHEPAJIEH
YPEAHI4CTI,ITIKI4 IUIAH

JIIIUEHIATA E CO BAII{HOCT IOz 17.09.2026 rcanna

Epoj: 0033
17.09.2019 roanna
(.4eH, MeCeq r{ roAr{Ha Ha IBAaBarbe,



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DPGI  "VEKTOR  90" Tome dooel -  Strumica 
 

 

 

 

 

Врз основа на одредбите од Законот за урбанистичко планирање 
 (Сл.весник на РМ бр. 32/2020) го донесува следното 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

За одредување на одговорен  планер за изработка на Урбанистички  Проект вон опфат 
на Урбанистички план  за градби со намена Д3.1 –спортски терени на отворено на КП 

181, со проектен  опфат КП 181 и дел од КП  1489 КО Градско Балдовци, општина 
Струмица 

 
-За одговорен планер се одредува  лицето Васил  Тимов д.и.а  (Овластување бр.0.0585)  

 
 

 

 

 

Март 2025 Upravitel, 

Струмица Tome Timov  d.i.a. 
 

 

 

 

 

 

 

 





Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 458  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4820/2025 од 03.03.2025 15:33:03 1105-4820/2025

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ИЛИЈА  ГЕТОВ М.ХАЏИВАСИЛЕВ-ЈАСМИН 59, СТРУМИЦА 1112-4937/2024
Договор за дар, ОДУ бр.132/24

од 22.10.2024 година, Нотар
Снежана Михаилова- Струмица

1/1 05.11.2024 14:20:511

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-5113/20152 1899181 П.КАМЕН 29.12.2015 15:20:52СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5113/20152 2572356 ГАСКАРНИК 29.12.2015 15:20:52СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5113/20152 2576362 ГАСКАРНИК 29.12.2015 15:20:52СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



 
     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
          Архивски број: 09-21/57
 
 

СПИСОК НА ИНДИКАЦИИ ЗА КАТАСТАРСКИТЕ ПАРЦЕЛИ
 
 

Катастарска општина: ГРАДСКО БАЛДОВЦИ
 

 

 

Број на
имотен

лист

Сопственик
(име и

презиме)
Изложено Место Адреса Куќен број Дел посед

Товари и
прибелешк

и
Број на
парцела Дел Објект Викано

место Кат. култура Кат. класа Површина
м2

367 РЕПУБЛИК
А
СЕВЕРНА
МАКЕДОН
ИЈА

1/1

1489 0 0 П.КАМЕН гз гиз 0 4949
458 ИЛИЈА

ГЕТОВ
СТРУМИЦ
А

М.ХАЏИВА
СИЛЕВ-
ЈАСМИН

59 1/1

181 0 0 П.КАМЕН зз н 2 1899

1



ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА 

Урбанистички  Проект вон опфат на Урбанистички план  за градби со намена 

Д3.1 –спортски терени на отворено на КП 181, со проектен  опфат КП 181 и 

дел од КП  1489 КО Градско Балдовци, општина Струмица 
 

ВОВЕД 

Урбанистичкиот  Проект вон опфат на Урбанистички план  за градби со намена Д3 –спорт 

и рекреација на зелени површини на КП 181, со проектен  опфат КП 181 и дел од КП  1489 
КО Градско Балдовци, општина Струмица ќе се изработува врз основа на просторните 
можности на локацијата, постојната состојба, Ажурираната  геодетска подлога, Проектната 

програма, Одредбите кои произлегуваат од Условите за планирање , како и  потребите на 

Нарачателот.  
Изготвувањето на проектната докуменатција се врши во согласност со Законот за 

урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/2020, 111/23, 171/24, 224/24 и 40/25) и 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22 , 99/23 
и 7/25 ). 

  
ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

Предметниот проектен опфат ги опфаќа катастастарските парцели  со  КП бр 181 и дел 
од КП 1489 КО Градско Балдовци, општина Струмица. 

КП 181 е земјоделско земјиште во сопственост на Инвеститорот 
КП  1489 е полски земјан пат во сопственост на Р.М. 

 Во графичките прилози границата на проектниот опфат е прикажана со линија која ги 
поврзува сите прекршни точки од дефинираниот опфат, водена по границите на КП 181 и 
делиумно  по КП 1489.  

Урбанистичкиот проект се работи на ориентирана Ажурирана геодетска подлога од која 
се исчитуваат координатите како на границите на проектниот опфат. 

Вкупната површина на Проектниот опфат изнесува  2891,5 м2 

 

АНАЛИЗА НА ПОСТОЕЧКАТА СОСТОЈБА 

Анализата е извршена за потребите на Проектната програма и е од информативен 
карактер, додека подетална анализа е предмет на работа на  проектната документација. 

Од увидот во постоечката состојба на теренот може да се заклучи: 

• Во моментот парцелата со КП бр. 181  е категоризирана како нива во сопственост на 
Инвеститорот, додека  КП  1489 е полски земјан пат во сопственост на Р.М 

• Теренот е во рамен , и е на надморска височина од  околу 221м. 

• Обезбеден е пристап во парцелата од постоечкиот  земјан пат  низ КП  1489 .. 

• Проектниот опфат од сите страни граничи со неизградено обработливо замјиште со 
класификација ниви. 

 

ПОСТОЕЧКА  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 
Предметниот проектен опфат не бил предмет на уредување и планирање на ниво на 

проектна и планска документација . 
 

ЦЕЛИ       

Цел на урбанистичкиот проект е урбанизација на конкретниот плански опфат со 
дефинирање на граници на градежна парцела, дефинирање на класа на намена и површина за 
градење. 

Со Урбанистичкиот проект воедно ќе се дефинираат и сите останати архитектонско-
урбанистички параметри за изградба во границите на утврдената градежна парцела, за 
понатамошна изработка на Основни проекти, врз основа на актуелната законска регулатива. 

 

НАМЕНИ 

Со урбанистискиот проект се планираат градби со намена Д3,1 –спортски терени на 
отворено  ( отворени игралишта за тенис). 

 



 

 

ИНФРАСТРУКТУРА 

Да се прибават податоци и информации од надлежните институции и комунални фирми. 
Да се почитуваат постоечките и по потреба да се предвидат нови приклучоци на 
инфраструктурната  мрежа во склад со добиените податоци од надлежните институции.  

 

 

МЕТОДОЛОГИЈА 
Основа за изработка на Урбанистичкиот проект ќе бидат одредбите од Условите за 

планирање на просторот и оваа Проектна програма.  
Проектот да се изработи врз основа на Методологијата, која произлегува од одредбите 

утврдени со Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20) и Правилникот 
за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22 ,99/23 и 7/25 ).                           

 
 
Нарачател: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Б.  ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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